
Z:\Aggiornament.SITO COMUNALE\Agosto 11\Determina N.53-2011Liquidazione  Fes 2010 Edilizia Privata.doc 

                   Comune  di  Scicli                     
(Provincia  di Ragusa) 

IX SETTORE URBANISTICA 
  

REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI DEL CAPO IX SETTORE:URBANISTICA 
 

N. 53                                                                                                   DEL   03/08/2011                  
 
 

OGGETTO: Fes 2010 “Sistemazione archivio Edilizia Privata.”Liquidazione.-  
                        

IL DIRIGENTE  
 

-Vista la determina del Capo Settore Affari Generali n. 57 del 31.05.2010 con la quale sono state 
determinate le risorse decentrate  ex art. 31 del C.C.N.L. del 22.01.2004 per l'anno 2010; 
-Vista la nota prot. n. 136 del 21.02.2011 con la quale il Capo Settore Affari Generali ha comunicato il 
budget spettante al Settore IX Urbanistica per la realizzazione di piani di attività per l'anno 2010 ; 
-Richiamata la nota prot. Urb.n° 4186 del 20.05.2011 con la quale il Capo Servizio Edilizia Privata ha 
proposto il progetto da realizzare in orario di lavoro”Sistemazione dell’archivio di Edilizia Privata”;  
-Vista la relazione consuntiva predisposta dal responsabile del progetto Geom. Guglielmo Trovato in data 
19/07/2011, con allegato prospetto di liquidazione dell’importo di € 5.180,50  escluso oneri riflessi ed irap, 
attestante che le attività programmate sono state compiute ed ultimate e che gli obiettivi sono stati 
raggiunti; 
-Ritenuto opportuno provvedere alla liquidazione e pagamento a favore degli aventi diritto alle somme 
calcolate e dovute; 
-Visto l’art. 28 del D.lgs 25/02/95, n°77; 
-Visti l’art. 48 dello Statuto Comunale; 
 

DETERMINA 
 
 Per la causale in premessa: 
1)-Procedere, in coerenza alla risultanza della relazione finale redatta dal Responsabile del progetto in data 
19.07.2011, alla liquidazione delle spettanze economiche ai componenti del gruppo di lavoro costituito per 
la realizzazione del progetto in oggetto secondo l’importo desumibile dal quadro di riepilogo che segue: 
                                              Importo netto    oneri riflessi         Irap             Importo Lordo 
-Geom. Guglelmo Trovato       1.280,24             304,70           108,82                1.693,76    
-Sig.ra   Carmela   Trovato       1.280,24             304,70           108,82                1.693,76 
-Geom  Vincenzo Portelli         1.190,92             283,44           101,22                1.575,58 
-Geom.  Luigi Statello                 714,55            170,06             60,74                   945,35 
-Sig.ra  Emanuela Pitino              714,55            170,06             60,74                   945,35               
                            Sommano       5.180,50           1.232,96           440,34               6.853,80                    
2)-Di prelevare la somma di €   6.853,80 comprensiva di oneri riflessi ed irap così come segue: 
-quanto ad € 5.180,50  al servizio 01-08-01/10 Cap. 13 residuo 2010 Bil.2011; 
-quanto ad € 1.232,96  al servizio   1-09-01-01 Cap. 12 Bil. 2011 oneri riflessi; 
-quanto ad €    440,34  al servizio   1-09-01-07 Cap. 17 Bil. 2011 per irap. 
3)-Trasmettere la presente in originale,  in uno a tutti i documenti giustificativi della spesa al  
servizio finanziario per gli adempimenti di  competenza e in copia al Sindaco.- 
 
                                                
                                                                                                   IL CAPO IX SETTORE URBANISTICA  
                                                                                                     F.TO           Ing. Guglielmo Spanò       
 
 
 
 



Z:\Aggiornament.SITO COMUNALE\Agosto 11\Determina N.53-2011Liquidazione  Fes 2010 Edilizia Privata.doc 

 
 
 
  Allegato alla determina n° 53  del 03/08/2011         
 
 

SERVIZIO FINANZIARIO 
 
 

IMPEGNO     N ______________ 
 
IMPEGNO     N ______________ 
 
 
 
Visto: Si attesta le regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria 
 
                                            IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
                                            _______________________________________________ 
 
 
 
 
 
_______________________________________________________________________________    


